CCCXXXVII 1144, vendredi 16 juin. 

Copie du xu» s. : Toulouse, Archiv. départ. Cart. A de Douzens, ch. i45, fol. io6'\ 

In nomine Domini. Ego, Pontius Regerii de Villalerie, et ego, Guiraldus Adrig, 
consubrinus ejus, donamus unam terram nostram de alodio nostro, quam habemus 
insimul, domino Deo et sancte milifie Templi Salomonis Iherosolimitani ; et est ipsa 
terra in terminio de Villalerie, ad pontem de Olvei et affronta de altano in terra Rai
mundi Petri, a meridie in flumen Olvei, a circi in terra ejusdem mifitie, de aquilone 
in via et in honore ipsius mifitie. Quantum infra istas affrontationes habemus et ha
bere debemus, tetum donamus per alodium Deo et predicte militie et ministris ejus, 
Petre de Rueria el Pontio de Luancione et Arnaldo de Barbairano ceterisque confratri
bus in ipsa militia Deo servientibus, presentibus atque futuris, ad habendum illam 
ac possedendum suamque voluntatem perpetim fafiendum, sine omni contradiccione 
ac sine nostra retinentia et sine inguanno. Et si home aut femina illam eis anparave
rit, nos erimus inde eis leguales guirenti sine inguanno. Hoc autem facimus propter 
amorem Dei et propter xx solides Ugonencos octenes et dimidium modium frumenti 
et un sextarium ordei, que habuimus de predicfis ministris militie, ut sic ista carta 
firma et stabilis permaneat omni tempère. $ Pentii Regerii et Guiraldi predicti, qui 
sic istam cartam firmaverunt. $ Raimundi Petri. $ Rogerii, fratris Guiraldi predicti. 
$ Guillelmi Mancip. $ Arnaldi filii Guilie. Guillelmus Adaulphi scripsit jussione pre
dictorum Pentii Regerii et Guiraldi, anno millésime G.XLIIH. incarnationis Dominice, 
XVI kalendas julii, feria vi, régnante Lodovico rege. 

(a) Dod, évêque de Huesca, ii34-ii6o. -™ (6) Bernard, évêque de Saragosse, ii37-ii52. 
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CCCXXXVIII i i44 , 10 juillet. 

Original : Madrid, Archivo Nacional, lej. 38-43, charte partie par u signum corroborationis 
et firmitafis ». 

Copies du xiv s. : Madrid, lej. 38-43 ; ibid., Cartulaire B igô, fol. i36-i4i, no 352 ; du xm* s. : 
S. Gervasio a fibre vert del armari deu » fol. 68; du xv'; Madrid, Arch. Nac, Cartulario 
Magno, IV, p. 427, n° 432, et I, n*» 3o3, fol. 96. 

Edité: J. Miret y Sans, Cartonal dels Templers... de Gardeny y Barbens (Barcelona, 1899), 
page i3-i4. 

In Dei nomine et ejus divina clementia, scilicet Patris et Filii et Spiritus sancfi amen. 
Ego vicecomitissa Talesa, jussu demni mei vicecomitis Gaston (a), doue et concède 
domino Deo et militibus Templi Iherosofimitani omnem meam hereditatem, quam 
habeo in Çarageça et in terminis ejus et in Supratel similiter, totam ad integrum ; 
libenti anime et spontanea voluntate doue illam eis, cum consilio et consensu domini 
Petri (b) vicecomitis et nepotis mei, pre anima domini mei Gaston vicecomitis, qui 
eam adquisivit cum sanguinis effusione et gleria triumphali , et pre anima mea simi
liter et remissione omnium peccatorum nostrorum et cuntorum fidelium Xpistiano
rum, ut habeant et possideant eam jure hereditario, salvam et liberam et ingerram 
per secula cunta, amen. Testes sunt hujus denafionis et cenfîrmatienis : Artal Auger, 
Guilem de laças, Sanz Parra, Arnal de Gernes, Peix Oldeger de Oloron, Vital de Ste-
ven, Arnal Galician, Galician, Ponz Esteven, Galvet, Bernard Andreu, et afii mulfi 
probi homines de lâcha. Domine Talese S I G  N U M et domini Petri vicecomitis.